
Mesto Priimek Ime Klub
Točke:

Novo mesto,
02.03.2025

Točke:
Murska Sobota,

12.04.2025

Točke:
Ptuj,

25.05.2025

Točke:
Slovenska 
Bistrica,

31.05.2025

Točke:
Maribor,

05.06.2025

Točke:
Celje,

11.06.2025

Točke:
Novo mesto,
02.07.2025

Točke:
APS,

12.-13.07.2025

Točke:
Celje PS,

02.-03.08.2025

Skupni seštevek
MAL 2025

Vrednost naj 
rezultata po 
točkah WA

1 Čeh Kristjan HCPT 11 15 26 1288
2 Ferlan Rok TRK 7 8 8 23 1118
3 Demšar Filip Jakob ŽAK 8 12 20 1147
4 Urbanč Jakob BRE 3 6 7 16 1055
5 Subašić Dino VEL 6 4 6 16 1038
6 Skočir Andrej ŽAK 7 8 15 1100
7 Zubin Mitja ADP 8 7 15 1100
8 Pepelnak Marko KLC 4 4 6 14 1040
9 Čurin Prapotnik Anej HCPT 5 8 13 1128

10 Gumilar Jernej ŽAK 7 6 13 1118
11 Markelj Rok TRK 7 6 13 1084
12 Emberšič Jan DOM 6 3 4 13 1041
13 Zupančič Blaž ŽAK 6 6 12 1018
14 Botolin Vid KLC 7 5 12 987
15 Zupanc Luka VIVA 6 5 11 1026
16 Durjava Anže ŽAK 6 5 11 1002
17 Modrijančič Klemen ASB 4 6 10 1036
18 Jeršin Tomassini Sandro ŽAK 5 5 10 984
19 Lakošeljac Benjamin NAK 4 5 9 1091
20 Ogrinc Žan PMB 6 3 9 1021
21 Vukovič Jan KLC 8 8 1123
22 Šuštaršič Matevž KRKA 3 5 8 1082
23 Oiclj Filip SLG 2 6 8 1037
24 Cvelbar Timotej ŽAK 4 4 8 1037
25 Medvešek Martin KLC 3 5 8 986
26 Janža Maj ŽAK 3 4 7 1040
27 Beber Jurij ŠTA 2 4 6 1072
28 Lorbar Staš Tin PMB 1 2 3 6 1031
29 Žnidaršič Pušnik Žiga KAŠ 6 6 1031
30 Škrinjar Aljaž KRO 3 3 6 1010
31 Černigoj Tan ŽAK 2 4 6 1004
32 Radakovič Jan KRKA 1 2 2 5 997
33 Cizera Turk Maj GO 5 5 990
34 Kokalj Jan VEL 5 5 981
35 Vilhar Klemen AKR 5 5 959
36 Celec Nino ASB 3 1 4 1023
37 Pelko Tjaš SEV 4 4
38 Sajovic Rok TRK 3 3 998
39 Brinjevec Žiga RUD 3 3 996
40 Rovan Jak VIVA 3 3 972
41 Medved Jakob TJL 3 3 971
42 Rener Lenart TRK 3 3 964
43 Praprotnik Jakob ŽAK 3 3 960
44 Štajmec Niko PMB 3 3 956
45 Verbovšek Anže SLG 2 2 1005
46 Merc Marcel HCPT 2 2 973
47 Bergant Samo ŽAK 2 2 957
48 Povšič Miha SEV 2 2
49 Duhovnik Maks ŽAK 1 1 991
50 Krašovec Matic KLC 1 1 950

Moški

I feel Slovenia mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2025
Skupni seštevek - moški



Mesto Priimek Ime Klub
Točke:

Novo mesto,
02.03.2025

Točke:
Murska Sobota,

12.04.2025

Točke:
Ptuj,

25.05.2025

Točke:
Slovenska 
Bistrica,

31.05.2025

Točke:
Maribor,

05.06.2025

Točke:
Celje,

11.06.2025

Točke:
Novo mesto,
02.07.2025

Točke:
APS,

12.-13.07.2025

Točke:
Celje PS,

02.-03.08.2025

Skupni seštevek
MAL 2025

Vrednost naj 
rezultata po 
točkah WA

1 Potnik Lucija AKRAD 6 7 5 7 25 1077
2 Remic Živa OL 8 8 8 24 1120
3 Matotek Urša DTO 7 6 6 19 1066
4 Sekne Hana AKK 5 8 5 18 1109
5 Šutej Tina KLC 9 8 17 1177
6 Glojnarič Nika BRE 8 7 15 1135
7 Tomičić Prezelj Joni OL 3 2 3 5 13 1032
8 Maraž Anja KRO 5 5 3 13 999
9 Pogorevc Maja SLG 5 7 12 1077

10 Hribar Lina ŽAK 4 4 4 12 1057
11 Černelč Uršula ŽAK 6 6 12 1031
12 Andolšek Lana AKK 7 4 11 1066
13 Jordan Nadižar Katjuša AKK 3 5 2 10 1054
14 Pirnat Kopač Mia OL 4 2 4 10 1024
15 Podlogar Monika ŽAK 5 5 10 984
16 Kaučič Ajda PMB 1 3 5 9 1058
17 Mihalinec Zidar Maja ŽAK 7 7 1093
18 Zbičajnik Karolina PMB 7 7 1091
19 Bedrač Maja HCPT 7 7 1062
20 Živko Tia Tanja KLC 7 7 1057
21 Dolenc Neža AKK 1 6 7 1030
22 Belič Sara Mia AADS 1 3 3 7 1015
23 Štuhec Barbara AKR 3 4 7 1007
24 Keder Lina ŽAK 3 4 7 1007
25 Šulc Amelie Njoki AADS 6 6 1016
26 Velepec Ela KLC 6 6 1004
27 Raj Ema Pika SLG 5 1 6 984
28 Medjimurec Maša KRO 1 4 5 1029
29 Vehovar Ema ŽAK 3 2 5 1024
30 Jenko Nika VEL 1 4 5 1023
31 Istenič Zala ŽAK 3 2 5 1013
32 Kovačec Gaja ŠTA 2 3 5 982
33 Pučko Taja HCPT 3 2 5 979
34 Šajn Liza AADS 4 4 1028
35 Benedetič Vita GO 4 4 1021
36 Navodnik Hanna Paulina SLG 4 4 1018
37 Navodnik Izabella Hajdi SLG 1 2 1 4 1008
38 Radišek Nina KLC 2 2 4 1003
39 Počivavšek Petra KRO 1 3 4 992
40 Bikar Kern Pika ŽAK 1 2 3 1040
41 Grobovšek Hana AKK 3 3 1014
42 Janža Klara POM 2 1 3 1000
43 Žižek Zarja ŽAK 2 1 3 995
44 Mantelj Neja KRKA 1 1 1 3 987
45 Korasa Nika KRKA 1 2 3 972
46 Haler Lea ŽAK 1 2 3 970
47 Škrabar Dizdarević Iva KRO 2 2 1001
48 Likar Brina TRK 2 2 999
49 Sluga Ana ŽAK 1 1 2 995
50 Valant Ana KRO 1 1 2 982
51 Šenica Lina AADS 2 2 958
52 Marušič Mija GOATL 1 1 992
53 Turčin Nina PMB 1 1 977
54 Podgornik Maša PMB 1 1 972
55 Rotar Loti AADS 1 1 971
56 Kostanjevec Maja HCPT 1 1 968
57 Verneker Ana Vita AADS 1 1 964
58 Benedičič Sofija ŠL 1 1 954
59 Marčelja Manca ŽAK 1 1 954
60 Božič Tisa ŽAK 1 1 952

Ženske

I feel Slovenia mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2025
Skupni seštevek - ženske



Mesto Priimek Ime Klub Disciplina Rezultat Uvrstitev WA Točke Točke:                            
1. - 3. mesto 

Dodatne točke:       
WA točke

Dodatne točke: 
državni rekord

Skupni seštevek 
točk

1 Čeh Kristjan HCPT Disk 72,11 1 1283 4 7 11
2 Demšar Filip Jakob ŽAK 110 m ovire 13,70 1 1121 4 4 8
3 Gumilar Jernej ŽAK 100 m 10,39 1 1076 4 3 7
4 Ferlan Rok TRK 400 m 46,60 1 1071 4 3 7
5 Skočir Andrej ŽAK 200 m 21,03 1 1063 4 3 7
6 Zupanc Luka VIVA Palica 5,12 1 1026 4 2 6
7 Čurin Prapotnik Anej HCPT 100 m 10,41 2 1069 2 3 5
8 Kokalj Jan VEL 3000 m 8:12,94 1 981 4 1 5
9 Cvelbar Timotej ŽAK 200 m 21,21 2 1037 2 2 4

10 Šuštaršič Matevž KRKA 100 m 10,39 4 1076 0 3 3
11 Škrinjar Aljaž KRO 200 m 21,43 3 1005 1 2 3
12 Janža Maj ŽAK 400 m 47,72 2 998 2 1 3
13 Rovan Jak VIVA Palica 4,92 2 972 2 1 3
14 Medved Jakob TJL 3000 m 8:14,71 2 971 2 1 3
15 Praprotnik Jakob ŽAK 110 m ovire 14,60 2 960 2 1 3
16 Beber Jurij ŠTA 100 m 10,57 5 1018 0 2 2
17 Merc Marcel HCPT 400 m 48,12 3 973 1 1 2
18 Lorbar Staš Tin PMB 100 m 10,68 6 983 0 1 1
19 Radakovič Jan KRKA 200 m 21,62 4 978 0 1 1

1 Remic Živa OL 400 m 52,68 1 1100 4 4 8
2 Bedrač Maja HCPT Daljina 6,29 1 1062 4 3 7
3 Potnik Lucija AKRAD 200 m 23,91 1 1045 4 2 6
4 Pogorevc Maja SLG 400 m 53,73 2 1060 2 3 5
5 Raj Ema Pika SLG 1500 m 4:28,93 1 984 4 1 5
6 Hribar Lina ŽAK 200 m 23,99 2 1037 2 2 4
7 Vehovar Ema ŽAK 400 m 54,78 3 1021 1 2 3
8 Tomičić Prezelj Joni OL 200 m 24,32 3 1005 1 2 3
9 Štuhec Barbara AKR Daljina 5,86 2 968 2 1 3

10 Bikar Kern Pika ŽAK 200 m 24,39 4 999 0 1 1
11 Medjimurec Maša KRO 400 m 55,50 4 995 0 1 1
12 Kaučič Ajda PMB 200 m 24,63 5 976 0 1 1
13 Sluga Ana ŽAK 200 m 24,65 6 974 0 1 1
14 Podgornik Maša PMB 400 m 56,12 5 972 0 1 1
15 Valant Ana KRO 400 m 56,62 6 954 0 1 1

I feel Slovenia mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2025

Moški

Ženske

Mednarodni atletski miting Ptuj & 5. memorial Roberta Preloga (25. maj 2025)



Mesto Priimek Ime Klub Disciplina Rezultat Uvrstitev WA Točke Točke:                            
1. - 3. mesto 

Dodatne točke:       
WA točke

Dodatne točke: 
državni rekord

Skupni seštevek 
točk

1 Čeh Kristjan HCPT Disk 72,36 1 1288 4 7 4 15
2 Ferlan Rok TRK 400 m 45,90 1 1118 4 4 8
3 Zubin Mitja ADP 400 m ovire 50,61 1 1100 4 4 8
4 Subašić Dino VEL Daljina 7,54 1 1038 4 2 6
5 Urbanč Jakob BRE Kladivo 68,91 1 1031 4 2 6
6 Ogrinc Žan PMB 800 m 1:50,60 1 1009 4 2 6
7 Zupančič Blaž ŽAK Krogla 17,99 1 1001 4 2 6
8 Cizera Turk Maj GO Troskok 15,35 1 990 4 1 5
9 Janža Maj ŽAK 400 m 47,08 2 1040 2 2 4

10 Modrijančič Klemen ASB Daljina 7,53 2 1036 2 2 4
11 Pepelnak Marko KLC 400 m ovire 52,52 2 1008 2 2 4
12 Celec Nino ASB Daljina 7,47 3 1023 1 2 3
13 Škrinjar Aljaž KRO 400 m 47,54 3 1010 1 2 3
14 Emberšič Jan DOM Kladivo 66,79 2 998 2 1 3
15 Brinjevec Žiga RUD 800 m 1:51,06 2 996 2 1 3
16 Medvešek Martin KLC Troskok 15,31 2 986 2 1 3

1 Remic Živa OL 800 m 2:03,19 1 1106 4 4 8
2 Potnik Lucija AKRAD 100 m 11,61 1 1070 4 3 7
3 Matotek Urša DTO Daljina 6,31 1 1066 4 3 7
4 Andolšek Lana AKK 100 m ovire 13,69 1 1058 4 3 7
5 Černelč Uršula ŽAK 400 m ovire 59,67 1 1031 4 2 6
6 Sekne Hana AKK 100 m ovire 13,74 2 1052 2 3 5
7 Maraž Anja KRO Troskok 12,84 1 999 4 1 5
8 Podlogar Monika ŽAK Višina 1,75 1 974 4 1 5
9 Hribar Lina ŽAK 100 m 11,87 2 1017 2 2 4

10 Štuhec Barbara AKR Daljina 6,04 2 1007 2 2 4
11 Pirnat Kopač Mia OL 400 m ovire 1:00,75 2 1000 2 2 4
12 Jordan Nadižar Katjuša AKK 100 m ovire 13,78 3 1047 1 2 3
13 Istenič Zala ŽAK 100 m 11,92 3 1007 1 2 3
14 Pučko Taja HCPT Troskok 12,64 2 979 2 1 3
15 Keder Lina ŽAK 800 m 2:11,56 2 965 2 1 3
16 Žižek Zarja ŽAK 400 m ovire 1:00,92 3 995 1 1 2
17 Počivavšek Petra KRO 400 m ovire 1:01,00 4 992 0 1 1
18 Marušič Mija GOATL 400 m ovire 1:01,03 5 992 0 1 1
19 Dolenc Neža AKK 400 m ovire 1:01,32 6 983 0 1 1
20 Valant Ana KRO 400 m ovire 1:01,35 7 982 0 1 1
21 Navodnik Izabella Hajdi SLG 100 m ovire 14,39 4 969 0 1 1
22 Benedičič Sofija ŠL 400 m ovire 1:02,34 8 954 0 1 1
23 Belič Sara Mia AADS 100 m ovire 14,54 5 951 0 1 1

I feel Slovenia mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2025
25. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica & Stepišnikov memorial v metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle (31. maj 2025)

Moški

Ženske



Mesto Priimek Ime Klub Disciplina Rezultat Uvrstitev WA Točke Točke:                            
1. - 3. mesto 

Dodatne točke:       
WA točke

Dodatne točke: 
državni rekord

Skupni seštevek 
točk

1 Demšar Filip Jakob ŽAK 110 m ovire 13,56 1 1147 4 4 4 12
2 Čurin Prapotnik Anej HCPT 100 m 10,23 1 1128 4 4 8
3 Skočir Andrej ŽAK 200 m 20,78 1 1100 4 4 8
4 Markelj Rok TRK 1500 m 3:41,70 1 1084 4 3 7
5 Gumilar Jernej ŽAK 100 m 10,26 2 1118 2 4 6
6 Modrijančič Klemen ASB Daljina 7,53 1 1036 4 2 6
7 Durjava Anže ŽAK Kopje 73,00 1 1002 4 2 6
8 Šuštaršič Matevž KRKA 200 m 20,90 2 1082 2 3 5
9 Zupanc Luka VIVA Palica 5,00 1 994 4 1 5

10 Jeršin Tomassini Sandro ŽAK Višina 2,08 1 984 4 1 5
11 Beber Jurij ŠTA 100 m 10,40 3 1072 1 3 4
12 Subašić Dino VEL Daljina 7,40 2 1008 2 2 4
13 Lakošeljac Benjamin NAK 1500 m 3:47,69 2 1006 2 2 4
14 Štajmec Niko PMB Kopje 69,79 2 956 2 1 3
15 Oiclj Filip SLG 100 m 10,52 4 1034 0 2 2
16 Lorbar Staš Tin PMB 100 m 10,53 5 1031 0 2 2
17 Verbovšek Anže SLG 100 m 10,61 DNS 1005 0 2 2
18 Radakovič Jan KRKA 200 m 21,49 3 997 1 1 2
19 Černigoj Tan ŽAK Daljina 7,34 3 995 1 1 2
20 Celec Nino ASB Daljina 7,33 4 993 0 1 1
21 Duhovnik Maks ŽAK Daljina 7,32 5 991 0 1 1

1 Remic Živa OL 800 m 2:02,40 1 1120 4 4 8
2 Sekne Hana AKK 100 m ovire 13,30 1 1109 4 4 8
3 Mihalinec Zidar Maja ŽAK 200 m 23,42 1 1093 4 3 7
4 Pogorevc Maja SLG 400 m 53,29 1 1077 4 3 7
5 Černelč Uršula ŽAK 400 m ovire 59,72 1 1030 4 2 6
6 Potnik Lucija AKRAD 200 m 23,66 2 1069 2 3 5
7 Jordan Nadižar Katjuša AKK 100 m ovire 13,72 2 1054 2 3 5
8 Maraž Anja KRO Troskok 12,57 1 972 4 1 5
9 Hribar Lina ŽAK 200 m 23,78 3 1057 1 3 4

10 Medjimurec Maša KRO 400 m 54,56 2 1029 2 2 4
11 Keder Lina ŽAK 800 m 2:08,97 2 1007 2 2 4
12 Kaučič Ajda PMB 400 m 54,58 3 1028 1 2 3
13 Belič Sara Mia AADS 100 m ovire 14,03 3 1015 1 2 3
14 Počivavšek Petra KRO 400 m ovire 1:01,08 2 990 2 1 3
15 Bikar Kern Pika ŽAK 200 m 23,96 4 1040 0 2 2
16 Tomičić Prezelj Joni OL 200 m 24,04 5 1032 0 2 2
17 Vehovar Ema ŽAK 200 m 24,12 6 1024 0 2 2
18 Navodnik Izabella Hajdi SLG 100 m ovire 14,08 4 1008 0 2 2
19 Škrabar Dizdarević Iva KRO 200 m 24,36 7 1001 0 2 2
20 Janža Klara POM 200 m 24,38 8 1000 0 2 2
21 Kovačec Gaja ŠTA 800 m 2:10,60 3 980 1 1 2
22 Pirnat Kopač Mia OL 400 m ovire 1:02,42 3 952 1 1 2
23 Žižek Zarja ŽAK 400 m 55,38 4 999 0 1 1
24 Sluga Ana ŽAK 200 m 24,43 9 995 0 1 1
25 Mantelj Neja KRKA 200 m 24,51 10 987 0 1 1
26 Turčin Nina PMB 800 m 2:10,79 4 977 0 1 1
27 Rotar Loti AADS 800 m 2:11,18 5 971 0 1 1
28 Kostanjevec Maja HCPT 200 m 24,72 12 968 0 1 1
29 Korasa Nika KRKA 200 m 24,73 13 967 0 1 1
30 Verneker Ana Vita AADS 800 m 2:11,60 6 964 0 1 1
31 Raj Ema Pika SLG 800 m 2:12,13 7 955 0 1 1
32 Marčelja Manca ŽAK 400 m 56,62 5 954 0 1 1
33 Haler Lea ŽAK 800 m 2:12,22 8 954 0 1 1
34 Božič Tisa ŽAK 200 m 24,89 14 952 0 1 1

I feel Slovenia mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2025
Mednarodni atletski miting (Maribor) & 20. memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana (5. junij 2025)

Moški

Ženske



Mesto Priimek Ime Klub Disciplina Rezultat Uvrstitev WA Točke Točke:                            
1. - 3. mesto 

Dodatne točke:       
WA točke

Dodatne točke: 
državni rekord

Skupni seštevek 
točk

1 Vukovič Jan KLC 800 m 1:46,67 1 1123 4 4 8
2 Ferlan Rok TRK 400 m 45,93 1 1116 4 4 8
3 Zubin Mitja ADP 400 m ovire 51,24 1 1069 4 3 7
4 Urbanč Jakob BRE Kladivo 70,49 1 1055 4 3 7
5 Oiclj Filip SLG 100 m 10,51 1 1037 4 2 6
6 Zupančič Blaž ŽAK Krogla 18,27 1 1018 4 2 6
7 Lakošeljac Benjamin NAK 800 m 1:47,76 2 1091 2 3 5
8 Botolin Vid KLC 3000 m 8:11,86 1 987 4 1 5
9 Medvešek Martin KLC Troskok 15,18 1 972 4 1 5

10 Emberšič Jan DOM Kladivo 69,55 2 1041 2 2 4
11 Pepelnak Marko KLC 400 m ovire 52,28 2 1019 2 2 4
12 Ogrinc Žan PMB 800 m 1:50,17 3 1021 1 2 3
13 Lorbar Staš Tin PMB 100 m 10,71 2 974 2 1 3
14 Rener Lenart TRK 400 m 48,27 2 964 2 1 3
15 Radakovič Jan KRKA 100 m 10,74 3 965 1 1 2
16 Krašovec Matic KLC 800 m 1:52,72 4 950 0 1 1

1 Šutej Tina KLC Palica 4,70 1 1177 4 5 9
2 Glojnarič Nika BRE 100 m ovire 13,11 1 1135 4 4 8
3 Potnik Lucija AKRAD 100 m 11,58 1 1077 4 3 7
4 Matotek Urša DTO Troskok 13,06 1 1022 4 2 6
5 Šulc Amelie Njoki AADS 800 m 2:08,47 1 1016 4 2 6
6 Sekne Hana AKK 100 m ovire 13,53 2 1079 2 3 5
7 Podlogar Monika ŽAK Višina 1,76 1 984 4 1 5
8 Andolšek Lana AKK 100 m ovire 13,63 3 1066 1 3 4
9 Tomičić Prezelj Joni OL 100 m 11,82 3 1028 1 2 3

10 Maraž Anja KRO Troskok 12,69 2 984 2 1 3
11 Kovačec Gaja ŠTA 800 m 2:10,52 2 982 2 1 3
12 Radišek Nina KLC 100 m 11,94 4 1003 0 2 2
13 Jordan Nadižar Katjuša AKK 100 m ovire 14,13 4 1002 0 2 2
14 Pučko Taja HCPT Troskok 12,46 3 961 1 1 2
15 Šenica Lina AADS 800 m 2:11,97 3 958 1 1 2
16 Jenko Nika VEL 100 m 11,97 DNS 997 0 1 1
17 Navodnik Izabella Hajdi SLG 100 m ovire 14,27 5 984 0 1 1
18 Janža Klara POM 100 m 12,07 5 978 0 1 1
19 Mantelj Neja KRKA 100 m 12,09 7 974 0 1 1

Moški

Ženske

Mednarodni atletski miting celjskih knezov (11. junij 2025)

I feel Slovenia mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2025



Mesto Priimek Ime Klub Disciplina Rezultat Uvrstitev WA Točke Točke:                            
1. - 3. mesto 

Dodatne točke:       
WA točke

Dodatne točke: 
državni rekord

Skupni seštevek 
točk

1 Pepelnak Marko KLC 400 m ovire 51,84 1 1040 4 2 6
2 Žnidaršič Pušnik Žiga KAŠ 200 m 21,25 1 1031 4 2 6
3 Markelj Rok TRK 1500 m 3:46,59 1 1020 4 2 6
4 Subašić Dino VEL Daljina 7,39 1 1006 4 2 6
5 Durjava Anže ŽAK Kopje 72,26 1 991 4 1 5
6 Vilhar Klemen AKR 3000 m zapreke 9:08,54 1 959 4 1 5
7 Jeršin Tomassini Sandro ŽAK Višina 2,05 1 958 4 1 5
8 Cvelbar Timotej ŽAK 200 m 21,34 2 1018 2 2 4
9 Černigoj Tan ŽAK Daljina 7,38 2 1004 2 2 4

10 Sajovic Rok TRK 400 m ovire 52,74 2 998 2 1 3
11 Bergant Samo ŽAK 400 m ovire 53,62 3 957 1 1 2

1 Šutej Tina KLC Palica 4,50 1 1114 4 4 8
2 Zbičajnik Karolina PMB 400 m 52,92 1 1091 4 3 7
3 Glojnarič Nika BRE 100 m 11,65 1 1062 4 3 7
4 Živko Tia Tanja KLC 1500 m 4:19,11 1 1057 4 3 7
5 Matotek Urša DTO Daljina 6,16 1 1033 4 2 6
6 Dolenc Neža AKK 400 m ovire 59,70 1 1030 4 2 6
7 Velepec Ela KLC Višina 1,78 1 1004 4 2 6
8 Kaučič Ajda PMB 400 m 53,79 2 1058 2 3 5
9 Tomičić Prezelj Joni OL 200 m 24,55 1 984 4 1 5

10 Šajn Liza AADS 1500 m 4:22,90 2 1028 2 2 4
11 Pirnat Kopač Mia OL 400 m ovire 59,92 2 1024 2 2 4
12 Jenko Nika VEL 100 m 11,84 2 1023 2 2 4
13 Benedetič Vita GO Palica 4,20 2 1021 2 2 4
14 Navodnik Hanna Paulina SLG Daljina 6,09 2 1018 2 2 4
15 Grobovšek Hana AKK 400 m 54,96 3 1014 1 2 3
16 Belič Sara Mia AADS 200 m 24,80 2 960 2 1 3
17 Istenič Zala ŽAK 100 m 11,89 DQ 1013 0 2 2
18 Likar Brina TRK Daljina 6,00 3 999 1 1 2
19 Radišek Nina KLC 100 m 12,01 3 990 1 1 2
20 Haler Lea ŽAK 1500 m 4:30,82 3 970 1 1 2
21 Korasa Nika KRKA 200 m 24,87 3 954 1 1 2
22 Mantelj Neja KRKA 100 m 12,06 5 980 0 1 1

Moški

Ženske

I feel Slovenia mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2025
36. mednarodni atletski miting Novo mesto (2. julij 2025)


